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Inspektorati Policor i Kosovës
Universiteti “ Isa Boletini” Mitrovicë
“Inspektorati Policor i Kosovës, roli dhe rëndësia në sundimin e ligjit në  Kosovë” 
Ftesë
Datë:19.11.2019 (e martë)
Koha - 12:00
Vendi:  Universiteti “ Isa Boletini” Mitrovicë, Amfiteatri A2
Të nderuar studentë të Universitetit “Isa Boletini”,

Inspektorati Policor i Kosovës përmes Divizionit për bashkëpunim dhe informim me përkrahjen e ICITAP-it ka planifikuar organizimin e disa aktiviteteve në Universitete Publike të Republikës së Kosovës.

Organizimi i aktiviteteve të tilla ka për qëllim që Inspektorati Policor i Kosovës të jetë më afër qytetarëve të Kosovës duke ofruar informacione për fushë-veprimtarinë e IPK-së dhe projektet e iniciuara si “Hapja e Zyrave Rajonale të IPK-së”, “Kutia e Ankesave” ,“Linja e kaltër” etj. 
Me respekt,
Inspektorati Policor i Kosovës/Police Inspectorate of Kosova
Rruga /Str "Dëshmorët e Gollakut" - Hajvali, Prishtinë

Republika e Kosovës/Republic of Kosova 
Telefoni: 080003333

                        Agjenda
“Inspektorati Policor i Kosovës, roli dhe rëndësia në sundimin e ligjit në Kosovë”
Datë:19.11.2019

Koha:12:00
Vendi:  Universiteti “ Isa Boletini” Mitrovicë, Amfiteatri A2
	12:00-12:00
	MIRËSEARDHJA

	
	FJALA HYRËSE

	12:00 – 12:10
	· Moderatori - hyrje  (IPK)
· Fjalime rasti
 

	12:10 – 12:50
	Inspektorati Policor i Kosovës, roli dhe rëndësia në sundimin e ligjit në Republikën e Kosovës

	
	· Prezantimi nga IPK-ja (përmes sllajdeve)


	12:50-13:10
	PYETJE - DISKUTIM I HAPUR – Pyetje të ndryshme nga pjesëmarrësit  lidhur me fushëveprimin e IPK-së 

	13:10-13:15
	REKOMANDIMET  DHE KONKLUZAT



